
 
 

ZARZĄDZENIE NR 0050.60.2021 
WÓJTA GMINY ZABRODZIE 

z dnia 6 września 2021 r. 

w sprawie: zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Zabrodzie na rok 2021. 

Na podstawie art. 257 ust. 1, 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021, 
poz. 305 z późn. zm.) Wójt Gminy Zabrodzie zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się plan dochodów budżetu gminy o kwotę 2 980,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 
do niniejszego zarządzenia. 

Plan po zmianach dochodów wynosi 37 568 457,47 zł, z tego: 

-  dochody bieżące w kwocie 32 789 700,92 zł, 

-  dochody majątkowe w kwocie   4 778 756,55 zł. 

2. Zwiększa się plan wydatków budżetu gminy w kwocie 2 980,00,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 
do niniejszego zarządzenia. 

Plan po zmianach wydatków wynosi  44 923 635,00 zł, z tego: 

-  wydatki bieżące w kwocie 31 079 345,51 zł, 

-  wydatki majątkowe w kwocie 13 844 289,49 zł. 

§ 2. Dokonuje się zmian planu wydatków budżetu gminy zgodnie z załącznikiem z załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. 1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

2. Obowiązuje w roku 2021 i podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla przepisów prawa 
miejscowego. 

   

Wójt Gminy Zabrodzie 
 
 

Krzysztof Jezierski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 22 października 2021 r.

Poz. 9052



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

852 Pomoc społeczna 264 539,81   267 519,81   

Pomoc w zakresie dożywiania 29 100,00   32 080,00   

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych)

29 100,00   32 080,00   

37 565 477,47   37 568 457,47   

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 0050.60.2021 Wójta Gminy Zabrodzie z dnia  6 września 2021 roku.

Rozdział Zmiana

2 980,00   

85230 2 980,00   

2 980,00   

Razem: 2 980,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 9052



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, 

gaz i wodę
379 322,00   379 322,00   

Dostarczanie wody 379 322,00   379 322,00   

4300 Zakup usług pozostałych 21 450,00   22 450,00   

4430 Różne opłaty i składki 43 000,00   42 000,00   

750 Administracja publiczna 3 083 051,16   3 083 051,16   

Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 103 000,00   103 000,00   

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 000,00   6 000,00   

4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00   5 000,00   

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
394 371,30   394 371,30   

Komendy wojewódzkie Państwowej Straży Pożarnej 5 000,00   5 000,00   

2170

Środki przekazane z państwowych funduszy celowych na 

realizację zadań bieżących dla jednostek sektora 

finansów publicznych

5 000,00   0,00   

2300 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy 0,00   5 000,00   

801 Oświata i wychowanie 11 441 646,03   11 441 646,03   

Szkoły podstawowe 8 309 708,00   8 313 708,00   

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 18 200,00   19 200,00   

4270 Zakup usług remontowych 31 096,00   35 096,00   

4410 Podróże służbowe krajowe 9 000,00   8 000,00   

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 379 390,00   375 390,00   

4270 Zakup usług remontowych 4 260,00   260,00   

852 Pomoc społeczna 1 390 872,81   1 393 852,81   

Pomoc w zakresie dożywiania 69 062,00   72 042,00   

3110 Świadczenia społeczne 69 062,00   72 042,00   

44 920 655,00   44 923 635,00   

Załącznik Nr 2  do Zarządzenia Nr 0050.60.2021 Wójta Gminy Zabrodzie z dnia 6 września  2021  roku..

Rozdział Zmiana

0,00   

40002 0,00   

1 000,00   

-1 000,00   

0,00   

75022 0,00   

-2 000,00   

2 000,00   

0,00   

75410 0,00   

-5 000,00   

5 000,00   

0,00   

80101 4 000,00   

1 000,00   

4 000,00   

-1 000,00   

80103 -4 000,00   

-4 000,00   

Razem: 2 980,00   

2 980,00   

85230 2 980,00   

2 980,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 9052


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 1 (3)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 2 (4)


	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 4 Ustęp 2


	Zalacznik 1 Plan dochodów budżetu gminy
	Zalacznik 2 Plan wydatków budżetu gminy

		2021-10-22T12:04:46+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




